令和４年９月１日

保護者の皆様

砺波市立般若中学校

校長 大村 吉永

令和４年度 いかるぎ運動会について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、今年度の運動会を下記の通り開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日時 令和４年９月３日（土）   ９：００ 開会式

                  １１：４５ 閉会式     ※弁当持参

                   １２：００ 解団式

                   １４：００ 下校完了

２ 雨天等による延期について

３日（土）

開催の場合

４日（日）

開催の場合

５日（月）

開催の場合

６日（火）

開催の場合

３日（土） 運動会 休日 休日 休日

４日（日） 休日 運動会 休日 休日

５日（月） 振替休業 振替休業 運動会 授業

６日（火） 授業 授業 授業 運動会

 ３ 運動会実施の有無について

  ・９月３日（土）６：３０頃に般若中学校ホームページにてお知らせします。

※ 般若中学校ホームページアドレス および QRコード

https://www15.schoolweb.ne.jp/weblog/index.php?id=1620016

 ４ その他

  ・運動会当日の欠席連絡は、７：３０～７：４５の間にお願いします。

https://www15.schoolweb.ne.jp/weblog/index.php?id=1620016